АДМИНИСТРАЦИЯ

                    ПОЛОМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

                                       КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.07.2021                                                                                                      №  16-р

                                                                 с. Полом

О внесении изменений в распоряжение № 29-р от 17.12.2020

 В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Поломской сельской Думы от 17.12.2020 № 144 «О бюджете муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»:
1.   Приложение 2 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на бухгалтера-инспектора  Чикишеву Е.В.
Глава администрации

Поломского сельского  поселения                                                    С.П. Пьянков

                                                                                                  Приложение 2

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                  распоряжением администрации
                                                                                                  Поломского сельского поселения
                                                                                                  от 09.07.2021  № 16-р
Перечень  главных администраторов доходов бюджета муниципального        образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и закрепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области

	Код администратора
	Код бюджетной

классификации
	Наименование администратора и

виды доходов

	987

	администрация Поломского сельского поселения Белохолуницкого района

Кировской области

	987
	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа,  перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отменённому )

	987
	   1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	987
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	987
	1 13 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	987
	    1 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	987
	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности  сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	987
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	987
	1 17 01050 10 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	987
	1 17 05050 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	987
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	987
	2 02 16001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	987
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	987
	2 02 29999 10 0010 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области)

	987
	2 02 29999 10 0022 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидия на реализацию государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» (на проведение работ по ликвидации свалки твердых бытовых отходов в с. Полом))

	987
	2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление   первичного воинского  учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	987
	2 02 49999 10 0001 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты,  направленные на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений области по введению самообложения граждан)

	987

	2 02 49999 10 0002 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских поселений (средства резервного фонда в бюджеты сельских поселений)

	987
	2 02 49999 10 0003 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов)

	987
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	987
	2 07 05030 10 0000 150

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений